TKII na ITXB «lopoackas NONUKNNHUKA No5» akumarta ropogaAcraHa

Oruer 3a Bropoii kBapTaJ 2024 roaa

HAO «®or/1 COLMANBHOr0 MEIHIIUHCKOTO CTPAXOBAHKA B JIMIS JlupexTopa ¢unkana 1o r.
Actana HAO "@oHJ COMHATBHOTO MEIMIHHCKOTO ctpaxosanus”’ bBexmyxamberoBa Epbona
JKacynanosuya, ACHCTBYIOINEro HA OCHOBAHMH Josepennocta Ne 79 ot 05 uons 2023 ropa,
HMEHYEMEI B Jia/lbHEHTICM «3aKa3quKy», ¢ OJHOM CTOPOHEI, W I'OCYIapCTBEHHOE KOMMYHAJIBHOS
Tpe/INpHUATHE Ha MPaBe XO3AHCTBEHHOIO BEACHMA «T"opojickas MOMKIMHEKA NoS» akumMaTa ropozia
Actams, B e Jlupexropa Tabynauaaok AJTHIHIIALL JKymaieBHbl, ACACTBYIOIIEro Ha
oCHOBaHUM YCTaB, HMEHYeMbIi B JajbHeHIeM

«[TocTaBmMK», ¢ ApPYrod CTOPOHEI, & B JanpHeieM COBMECTHO HMEHYCMbIC «CTOpOHED, B
cootsercTeuu ¢ Konexcom Pecrybnuxu Kazaxcras oT 7 mions 2020 ropa «O 300poBbe Hapona H
cHCTeME 37paBOOXpaHeHHS» (Jamee — Konexc O 310poBbe) H (M) C 3aKOHOM Pecny6muka
Kasaxcran ot 16 Hos6pa 2015 roga «O6 obs3aTeTbHOM COLHAIBHOM METUITHHCKOM CTPaxOBaHHH)
Ha OCHOBAHMM TIPOTOKO/A KOMHCCHH IO BHIGODY CyOBEKTOB 3/[PABOOXPAHEHMS M Pa3MEIICHHIO
o6BeMoB 06 MTOrax pasMelends (HepasMEICHH:) 065eMOB YCIyI B paMKaX rapaHTHpOBaHHOTO
ofBeMa GeCIIATHON MeIMIHECKOM oMoy (Jianee — TOBMII) u (unm) B cucTeMe 00s3aTebHOI0
COIHAIBHOTO MEJUIMHCKOrO CTpaxOoBaHHA (nanee — OCMC) or 31.12.2023 r. Ned17441,
3aKTIOYHT HACTOSTIMH JOTOBOP 38KyNa ME/JAIMHCKHX yCIYT B paMKax rapaHTHpOBAHHOrO 00BbeMa
GecrIaTHOM MeMIMHCKOH MOMOIIHA ¥ (M/H) B CHCTEME 0653aTeNBHOTO COMMATEHOr0 METHITHHCKOTO
CTpaxoBaHus (famee — JloroBop) ¥ IPHIIIIH K COTJIAIEHUIO O HIKECHIeIYIOMEM:

| CorNacHO BHIIE yKasaHHOro joropopa «l'opojckas MONHKIMHHKA NeS5»  OKa3mIBaeT
[OTpeGHUTENsM METHIMHCKHX YCIYT YCIyrd B pamkax [OBMII u (um) B cucreme OCMC na
cymmy 2831728722.59 Tenre (mBa MWUIHapia BOCEMBCOT TpHAUATE OJMH MHEIAOH CEMBCOT
[BAIIATH BOCEMB THICSY CEMBCOT ABAALATH /Ba TCHIC MATHLACCAT JeBATL THEH), B TOM YHCIE B
pamkax [OBMII — Ha cymMmy 1586806191.33 TeHre (OMH MHUIHAP/ NATHCOT BOCEMBIECAT LICCTR
MIJLTHOHOB BOCEMBCOT IECTh THICSY CTO AEBSHOCTO OJMH TEHIe TPHIMATD TpH THBIH) U B CHCTEME
OCMC- Ha cymmy 124492253126 Tenre (OfuH MHILTHapI JBECTH COpPOK YETBIpE MHILIMOHA
JEBATHCOT ABAJNATH JBE THICAYM NATHCOT TPHAUATH OJMH TEHTE JBaANATh MECTh THHIH) (Hanee —
yenyri) B COOTBETCTBHH C JlOroBOPOM [pHCOeNMHEHMs K 3aKyly ycayr B paMKax
rapaHTHpOBaHHOTO 06BEMa GecruiaTHOl MeIMIMHCKO TIOMOIIH U (MiIH) B CHCTEME 003aTENBEHOTO
COLMATBHOT0 METHIMHCKOTO CTPaXOBaHMs, yTBEPHACHHBIM pemenneM IlpaBneHus HAO «®oHA
CONHAIBLHOTO MEJHUIMHCKOr0 CTpaxOBaHHA» OT «7» nexabps 2019 roma (manee — Jloroeop
[PUCOEIHHEHHSI) COTJIACHO NPHIIOKCHHIO 1 k HacTosemy Jorosopy ¢ 01.01.2024 r. mo 31.12.2024
r.

Hike B TaGmaneNel npencTasiero ¢punancupoparue LienTpa B paspese rosMIT u OCMC.
Tabanua Nel

B pamkax B paMkax
Ne HanMeHoBaHHE HANIPABJICHHIH TFOBMII OCMC Bceero

KOKH 6Goitpmma
MeIHIHHAIBIK-CaHATapHANBIK |
 { MG Y 1212122706.67 1212122706.67
MNepBU4HAA MEAUKO-CAHUTAPHAA
NOMOLLb MO KOMMIEKCHOMY

nogyuwesomy HOPMaTHUBY
TMKKK menbepinae

2 | KOHCYJBTAUMAIBIK- 144132949.00
JIMArHOCTHKAIBIK KBI3METTED l

144132949.00




(GexiTinren 1 Typremra apHanFan
KIIK kewmeni)
KoHcynbTaTMBHO-AMarHoCTUYECKUe
yeayr (Komnnekc KOY Ha 1
NPUKPENIEHHOTC XKUTENA) B
pamkax FTOEMIM

TMKKK weHbepiHge craumoHapab
a/IMacTblpaTbiH XUPYPrUAbIK
MeAULMHANbIK KeMEK
CrauuoHaposamellaiowlan
XUPYPruvecKan meguuuHCKan
nomotuib B pamrax TOEMI

10657799.34

10657799.34

TMKKK men6epinme
CTallHOHAP/EI A/IMACTEIPATHIH
MEIHITHHAITRIK KOMEK
CrauvoHapo3ameLwawan
MeAWLIMHCKaA NOMOLLb B pamKax
roOsMrn

106557376.32

106557376.32

MaH 6acbiHa WakKaHaarbl
bIHTaNIaHAbIPYLLIbI KOMMOHEHT
CKIMH

77016000.00

77016000.00

4 (TepTiHum) xKeAETALIIK
CaHaTBIHJAFb] INAKBIPTYJIapra
KBI3MET KOPCETY

O6cnyMuBaHUE BbI3OBOB 4
(4eTBEpPTOM) KATErOPUU CPOYHOCTH

36319360.00

36319360.00

bananapfa KC-ga meguuMHaNbIK
oHanTy 3-KeseH, MeguuMHCKan
peabunutauun B [1C 3 atan
[EeTCKOMY HaceNeHUo

11518043.00

11518043.00

AEK-Te meguumnHansik oHanTy
MeauuuHckan peabunurtayua B
AN

143918151.00

143918151.00

bananapfa AEK-Te meguuUHanbIK
oHanty MeguumnHcKan
peabunutauua 8 Al getckomy
HaceneHuw

60444193.00

60444193.00

10

KC-pa meduunHanbiK oHanty 3-
KezeH, MeguuMHCKan
peabunutauuna e [1C 3 stan

36524579.00

36524579.00

11

KP asamatTapblHbIH eKkenereH
caHaTTapbiHa WYFblN XKaHe
JKOCNapAbl CTOMATONOrUANBIK

67587953.45

67587953.45




KeMeK JKCTpeHHan U nnaHoeas
CTOMaTonornyeckan nomouwb
OTAENbHbIM KaTEropuamM rpamaaH
PK

12

Epecex XabIKTHIH HEICAHATBI
TONTapEIHA NPO(PHIAKTHKAIEIK
MEIHLMHANEIK Kapan-TekcepynepAi
KYprizy

MNpodunakTUueckme meguuUHCKue
OCMOTPbLI LeNeBbIX rpynn B3pocioro
HaceneHua

100106518.00

100106518.00

Bananapra npoQuiak THKAIBIK

MEIHUHHAIBIK TEKCEpYJIIED
MpodunaKTuyeckue MeguUMHCKUe
OCMOTPbI IETCKOTO HAaCENEHUA

42578088.00

42578088.00

14

MOMC xyitecinme
KOHCYNbTaIHSITBIK-THATHOCTHKAIIBIK,
KemeTTep (Oexitiiren | Typroimra
apranran KJIK xemeni)
KoHCYNbTaTUBHO-AUArHOCTUYECKME
ycnyru (Komnaeke KOY Ha 1
NPUKPENNIEHHONO XUTens) 8
cucreme OCMC

532209465.00

532209465.00

15

Kacrap meHcayIbIK
OpTANLIKTAPLIHEIH KEI3METTEpi
YeImyru Moo IeKHBIX IIEHTPOB
3710pOBbs

16

AnTenatansik 6axpiay
KbI3MeTTepi Y CITyTH aHTeHATAIEHOTO
HabmojieHus

2484263.43

2484263.43

128007612.00

128007612.00

17

MOMC xy#ecinie cTanMoHapsl
aIMacTBIPAThIH XUPYPTHSUIBIK,
MEIHIHHATBIK, KOMEK
Cranmonapo3aMemaromas
XHpYprudecKkas MeTHIHHCKAasA
nomMois B cucreme OCMC

24866934.18

24866934.18

18

MOMC xyiecinie
CTalTHOHAPIEI AMMaCcThIPpATEIH
MEIHLIMHAJILIK, KOMEK
CrauroHnapo3amMeInaronmas
MEIMIHHCKas IOMOIIIbL B CHCTEME
OCMC

94676731.20

94676731.20

HUTOrO:

1586806191.33

1244922531.26

2 831 728 722,59




Hanee  npencramneHo QuuaHCHpoBaHHe «[OPOACKAA MOAMKAMHMKA NO5»
®onjoM 3a nepBsIit kBapran 2024 roxa, comIacHo [Ipunosxenuto 2, x Jlorosopy 3axyna
MEUIMHCKUX YCIIyI B paMKaX rapaHTHpOBaHHOIO o6seMa GecriaTHOM MeIMIMHCKON
TNOMOIIH ¥ (MJIM) B CHCTeMe 06s3aTe/IbHOr0 COLHANEHON0 MeIUIHMHCKOTO CTpaxoBaHUA
NeE-15-0124-00184 ot 31 mekabps 2023 roza.

N | Hanmenosanne anpejib Ma HIOHL Bceero

K2KH 6oitemima
MEHIIMHATILIK-
CaHHUTapHSIIBIK,
aJFallKbl KOMEK
MNepBuuHans meguKo-
CaHWTapHaA NoMoLb Nno 303 030 676,68
KOMMNEKCHOMY
1 | NoayweBoOMy HOpPMaTUBY

101 010 225,56 101 010 225,56 101010 225,56

TMKKK menbepinge

KOHCYITBTAIASITEIK-

JHArHOCTHKAJIBIK

KeI3MeTTep (Gekitinren

| TypreiHFa apHaIFan 36033 237,24

KIK kemeni) 12 011 079,08 12 011 079,08 12 011 079,08

KoHcynbTaTMBHO-

[AWarHOCTUYECKUE YCYTH
(KomnnekcKOY Ha 1
NPUKPENIEHHOrO KUTENA)
2 | B pamkax NO6MMN

TMEKK weHbepinae
cTauuoHapabl
anmMacTblpaTbiH

XUPYPTrUANbIK 2 664 449,82
MeAULMHANbIK KEMEK 888 149,94 888 149,94 888 149,94

CraumoHapo3samewanouian
XUPYPruyeckan
MeAULMHCKaA NOMOLLb B

3 | pamkax FOBMIN

TMKKK menbepinae
CcTanuoHapabl

alnMacThIpaThIH 26 639 344,08
MeTHITHHAITBIK KOMEK 8879 781,36 8 879 781,36 8 879 781,36

CraunoHapo3amellaoLy,
aA MeguUMHCKaA NOMOLLb
4 | B pamkax NOBMI

YaH b6acblHa

MidnHannaRe 6418 000,00 6 418 000,00 6 418 000,00
biIHTaNaHAbIPYLWbI

5 KOMNOHEHT

19 254 000,00




CKMH

4 (TepTiHimi) xKenenIimK
CaHATHIHAFE]
IMAaKBIPTyAapFa KbI3MeT
KOpCeTy
Obcnyxusanve
BbI30BOB 4 (YeTBepToM)
KaTeropmMm CPOYHOCTH

3026613,33

3026 613,33

3026 613,33

9079 839,99

bananapra KC-pa
MefUuLMHaNbIK oHanty 3-
KeseH MeguumHcKan
peabuautaums 8 AC 3 atan
AETCKOMY HaCeNeHmio

959 836,92

959 836,92

959 836,92

2879510,76

AEK-Te meguumnHanbik,
oHanty MeguumHcKan
peabunutauua s AMn

11993 179,25

11993 179,25

11993 179,25

35979 537,75

Bananapra AEK-te
MeWUMHANbIK OHANTY
MeguuMHcKan
peabunutauun s AMNMN
AETCKOMY HaceneHuto

5037 016,08

5037 016,08

5037 016,08

15111048,24

10

KC-pa meguumuHanbik,
OHanty 3-Ke3eH
MeguumnHcKan
peabunurtayma s [C 3 stan

3043 714,92

3043 714,92

3043 714,92

9131 144,76

KP azamatrapbiHbiH,
)KeKenereH caHatTapbiHa
LUYFbI/I XKHE Xocnapabl
CTOMaTONOTUANbIK KEMEK
JKCTPEeHHaA U NNaHoBaA
CTOMaTONOrMYeCKan
NOMOLLb OTAENbHbIM
Kateropuam rpaxgaH PK

5632 329,45

5632 329,45

5632329,45

16 896 988,35

Epecek XanbIKThIH

HBICaHAJIB! TOIITaphiHA

MpOHTAKTHKATEIK

MC/HLHHAIBIK Kapall-
TeKCcepyaepai Kyprizy

Mpodunakrnyeckue

MEAMULMHCKUE OCMOTPbI
LieneBbIX rpynn B3pocioro
HaceneHwWwA

8 342 209,83

8342 209,83

8342 209,83

25026 629,49

13 |

Bananapra
NpOpHIAKTHKAIIEIK
MeIHITHHAIBIK

3548 174,00

3548 174,00

3548 174,00

10 644 522,00




TEKcepyJiep
MNpodunakTuueckme

MeLULMHCKUE OCMOTDbI

[ETCKOro HaceneHun

14

MOMC xyitecinne
KOHCYJIBTAIHSITBIK-
JHATHOCTHKAIBIK,
Kb13metTep (GekiTinren 1

TYprbia¥a apHaiFan KK
KelIeHi)

KoHcynbratueHo-
AWarHoCTUYECKUE yCayru
(komnaekc KAY Ha 1
NPUKPENAEHHOTO XUTENR)
B cucteme OCMC

44 350 788,75

44 350 788,75

44 350 788,75

133 052 366,25

15

Macrap geHcaynbiK
OPTaNbIKTapbiHbIH,
Kbi3meTTepi Yeayru
MONOAEHKHbIX UEHTPOB
3[0pOBbA

207 021,95

207 021,95

207 021,95

621 065,85

MeanunHckoe
obcnyxusaHune
LUKONIbHUKOB

5046421

5046421

5046 421

15139 263,00

AHTeHaTangbiK bakplnay
KbI3MeTTepi Yeayru
aHTeHaTanbLHOro
HabnwogeHun

10667 301,00

10 667 301,00

10 667 301,00

32 001 903,00

MOMC xyitecinne

CTalHOHAPIBI

anMacTHIPATEIH

XHPYPTrHsUIbIK

MEeTHITHHAIBIK, KOMEK

CraumnoHapo3samelaioLy,

an XMpypruyeckas
MeOWLMHCKaA NOMOLLb B
cucteme OCMC

2072 244,51

2072 244,51

2072 244,51

6216 733,53

MOMC xy#ecinge
CTal[MOHAPIEI
aJIMacTHIPaTBIH
ME/IMLIHHAJIBIK, KOMEK
CranpoHapo3amelnarormnas
MEAMIMHCKasA IIOMOINE B

_cucreme OCMC

7889 727,60

7 889 727,60

7889 727,60

23 669 182,80

241023 814,53

241023 814,53

241 023 814,53

723 071 443,59




[InarHble MeauIMHCKHIE yeiIyry 3a BTopoii kBapran 2024 rona:

Ne

HauMenoBanue

Anpens

maH

HIOHbL

Beero

IInatHeie MeqHUMHCKHE
YCITyrd

8 341 367

8 341 367

8 341 367

25024 100

Bcero 3a Bropo#t kapran 2024 rona BEIIOITHEHO METUITMHCKHEX YCIIYT:

Hanmenosanne

anpenb

Maii

HIOHB

Beero

KOKH 6Goitrmma
MeEIHIHHAIBIK-
CaHHTAPHAIBIK,
alFalKhl KOMEK
MNepeuyHan meguko-
CaHWTapHaA NOMOLWb No
KOMNNEKCHOMY
noAywesomy HOpMaTUBy

64 180

64 180

64 180

192 540,00

TMKKK menbepinge

KOHCYNbTaIHAIIBIK-

JIHaTHOCTHKAJIBIK,

KpI3sMeTTep (OeKiTuIreH

| TypreiEFa apHaIFaH

KJIK xemreni)
KoHcynsbTaTusBHO-
AMarHoCTUYecKue ycayrm
(komnnekcKAOY Ha 1
NPUKPENNEHHOTO XUTEeNA)
B pamkax FOBMI

5036

5036

5036

15 108,00

TMEKKK weHbepinae
cTaumnoHapapl
anMacTblpaTbiH
XUPYPrUANbIK,
MeAULMHANbIK KEMEK
CrauMoHapo3amellatowan
XUpypruveckas
MedWUMHCKaA NOMOLLb B
pamkax FrOEMI

21

TMKKK menbepinge
cTalrHoHapasl
aIMacThIPaThIH
MeIHIHHAIIBIK KOMEK
CrauuMoHapo3amewawuwasn
MEAULUMUHCKaA NOMOLLb B

99

99

99

297,00

12

MNpopunakTuyeckue
MeOULIMHCKME OCMOTPbI
UenesbIX rpynn B3pocaoro
HaceneHwuA

7 749,00

13

Bananapra
Mpo(hHITAKTHKATBIK

1107

1107

1107

31321,00




METHITHHAIBIK

TeKcepynep
Mpodunakruueckue
MEAULMHCKNE OCMOTPbI
AOETCKOro HaceNneHua

14

MOMC xyiiecinne

KOHCYJIbTAIIHAIBIK-

JHATHOCTHKAJIBIK

Kbi3meTTep (Gexitinren |

TYpFBIHFa apHanFan KJIK

KelleHi)
KoHcynbratmeHo-
ANarHoCTUYeCcKUe yeayru
(Komnnexkc KOY Ha 1
NPUKPENNEHHOrO MUTens)
B cucteme OCMC

12 409

12 409

12 409

37 227,00

15

Macrap geHcaynbik,
OpTanbiKTapbliHbIH,
KblameTTepi Yenyru
MONOAENHbIX LLEHTPOB
300pOBbLA

133

133

133

399,00

16

| MeanuuHcKoe

obcnymuearue
LUKO/IbHUKOB

9597

9597

9597

28 791,00

17

AHTeHaTangblK bakbinay
KbiameTTepi Ycayru
aHTeHaTanbLHOro
HabnwogeHun

4 679

4679

4679

14 037,00

18

MOMC xyitecinme

crmmoaapm

aJIMacThIPaThIH

XHPYPrUsIbIK,

MEIHIHHAIBIK, KEMEK
CrauuoHapo3sameLllaloLan
XUpyprudyeckasn
MeAMUMHCKaA NOMOLLb B
cucreme OCMC

11

11

11

33,00

19

MOBMC sxyiteciaze

cTanHoOHap/IBl

anMacTbIpaThiH

METHITHHAIBIK, KOMEK
CrauuMoHapo3amellaowas
MegUuUMWMHCKaA NoOMoulb B
cucteme OCMC

85

85

85

255,00

Tpocpouennas KpeHTOPCKas 310K HHOCT OTCYTCTBYT:

dupexTop

Tabyaauna A.K.




